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Czy goleszowska inwestycja w termomodernizację w Cisownicy ma szanse wygrać konkurs.
Ty decydujesz!

Termomodernizacja w Goleszowie, fot. UG Goleszów

Konkurs "Inwestycja z perspektywą"

Konkurs ten organizowany jest przez Serwis Samorządowy PAP. Biorą w nim udział inwestycje realizowane w
samorządach. Wygrywa ten, na którego opis projektu zagłosuje najwięcej internautów w porównaniu do liczby
mieszkańców.

Głosowanie konkursowe potrwa do poniedziałku, 19 lutego, do godz. 12.00.

Laureaci konkursu zostaną ogłoszeni podczas konferencji "20 lat Polski w Unii Europejskiej", która planowana jest
na 24 kwietnia w Centrum Prasowym PAP w Warszawie.

Trzy inwestycje z najlepszymi wynikami zostaną nagrodzone statuetką „Inwestycja z perspektywą”, a zdobywcę
pierwszego miejsca dodatkowo odwiedzi reporter PAP z kamerą i udokumentuje zwycięskie przedsięwzięcie.
Reportaż wideo z tej wizyty zostanie opublikowany na stronach PAP.

Termomodernizacja w Cisownicy

Również goleszowskie inwestycje walczą w tym konkursie. Jak czytamy na urzędowej stronie:

- Do zmagań zgłoszona została inwestycja gminna przeprowadzona w Cisownicy. W ramach
zrealizowanego przedsięwzięcia, w 7 budynkach wielorodzinnych w Cisownicy przeprowadzono prace
termomodernizacyjne, polegające na ociepleniu ścian, poddaszy oraz stropów piwnicy, wykonano także
izolację fundamentów. W 84 gospodarstwach domowych dokonano wymiany okien i drzwi balkonowych,
natomiast w 47 mieszkaniach, w których jeszcze znajdowały się stare piece węglowe, zamontowano
nowoczesne piece gazowe. Na dachu jednego z budynków zainstalowano fotowoltaikę – chwalą się władze
gminne.

Jak oddać głos na goleszowską inwestycję w Cisownicy? Wystarczy kliknąć w
link  https://samorzad.pap.pl/node/220235 i oddać swój głos. Nie trzeba się rejestrować, ani podawać danych.

 

O głosy internautów walczy też w tym konkursie cieszyński tramwaj – Pisaliśmy: Zagłosuj na tramwaj 

 

NG/red.

https://samorzad.pap.pl/node/220235
https://wiadomosci.ox.pl/zaglosuj-na-tramwaj,86057

	Goleszowskie inwestycje w konkursie
	Konkurs "Inwestycja z perspektywą"
	Termomodernizacja w Cisownicy


